
	
    Република Северна Македонија
    Општина Дебрца
    Совет на општината
    Број __________
    _______2022 година
    Белчишта 
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ", број 5/2002) и член 22, став 2 од Статутот на општината Дебрца ("Службен гласник на општината Дебрца", број 3/2005), донесувам:   

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за свикување на 13-та седница на Советот на општината Дебрца

Ја свикувам 13-та седница на Советот на општината Дебрца.
	Седницата ќе се одржи на ден  27.10.2022 година (четврток)
 , со почеток во 13.00 часот, салата за седници на Советот на општината Дебрца.
За седницата се предлага следниот:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Д Н Е В Е Н     Р Е Д
1. Усвојување на записник од 12-та седница на Советот на општина Дебрца 
1. Предлог – Одлука за поништување на Одлуката за организацијата , делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на општина Дебрца
1. Предлог – Одлука за внатрешната организација, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската админситрација на општина Дебрца
1. Предлог – Годишна Програма за зимско одржување на општинските патишта и улици во општина Дебрца во зимската сезона 2022/2023 година 
1. Предлог – Одлука за усвојување на Процена на загрозеност од природни непогоди, едпидемии и други несреќи
1. Предлог – Одлука за усвојување План за заштита и спасување од природни непогоди и други несреќи
1. Предлог – Одлука за давање согласност на Програмата за работа и развој за 2022 година на ЈПКД „Дебрца“ – с.Белчишта
1. Предлог – Одлука за давање согласност на инвестициона програма на ЈПКД „Дебрца“ за 2022 година
1. Предлог – Одлука за усвојување на Годишен план за вработување на ЈПКД „Дебрца“ 
Советнички прашања


СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
							                Претседател,
							             Илчо Алексоски 
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